Извещение

о продлении срока запроса котировок от 15.04.2010 № 58/10-к
«Оказание услуг по трансляции видеопродукции»
Дата 28.04.2010 г.
Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок
15.04.2010 № 58/10-к «Оказание услуг по трансляции видеопродукции» продлевается по 05 мая 2010 г. 18:00 часов (по Московскому времени).